
 

 

UCHWAŁA NR XX/81/2020 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PILSKI REGION GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI" 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie w sprawie górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art.6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz.1439) w związku z art. 69 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 12 pkt 14 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r., poz. 5040 z późn. zm.) Zgromadzenie 

Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi”: 

1) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 60 litrów – 29,00 zł brutto; 

2) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów – 39,00 zł brutto; 

3) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów – 65,00 zł brutto; 

4) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów –  246,00 zł brutto; 

5) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 2500 litrów – 492,00 zł brutto; 

6) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 5000 litrów – 842,00 zł brutto; 

7) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7500 litrów – 1140,00 zł brutto; 

8) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 10000 litrów –  1426,00 zł brutto; 

9) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 60 litrów- 20,00 zł brutto; 

10) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 120 litrów- 30,00 zł brutto. 

2. Za pojemniki lub worki o innej pojemności określa się górne stawki opłat w wysokości proporcjonalnej 

do ich pojemności przy zastosowaniu stawki za pojemnik 1100 l, o której mowa w ust. 1 pkt 4. 

§ 2. 2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, określa się górne stawki 

opłat za usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” w wysokości: 

1) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 60 litrów – 58,00 zł brutto; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 stycznia 2022 r.

Poz. 696



2) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów – 78,00 zł brutto; 

3) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów – 130,00 zł brutto; 

4) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów – 492,00 zł brutto; 

5) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 2500 litrów – 985,00 zł brutto; 

6) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 5000 litrów – 1685,00 zł brutto; 

7) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 7500 litrów – 2281,00 zł brutto; 

8) za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 10000 litrów –2851,00 zł brutto. 

9) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 60 litrów- 40,00 zł brutto; 

10) za jednorazowe opróżnienie worka o pojemności 120 litrów- 60,00 zł brutto. 

2. Za pojemniki lub worki o innej pojemności określa się górne stawki opłat w wysokości proporcjonalnej 

do ich pojemności przy zastosowaniu stawki za pojemnik 1100 l, o której mowa w ust. 1 pkt 4. 

§ 3. 3. Traci moc uchwała nr XII/42/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie górnych stawek opłat za odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi". 

§ 5. 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodniczący  

Zgromadzenia Związku Międzygminnego  

"Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

(-) Rafał Sroka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 696


		2022-01-21T12:13:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




